

# **AG5 A/S**

**Adelgade 15, 4, 1304 København K**

**CVR-nr. 33 59 03 85**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2018.

---

**Martin Løkkegaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AG5 A/S Adelgade 15, 4 1304 København K
	CVR-nr.: 33 59 03 85
	Stiftet: 4. april 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Brian Douglas Sheldon Martin Løkkegaard Henriette Christiansen Marianne Schwartzlose Sheldon
<b>Direktion</b>	Martin Løkkegaard
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i arkitekturrådgivning med opgaver i Danmark og udlandet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 6.839.118 kr. mod 6.779.810 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 468.331 kr. mod 626.668 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Nettoomsætning	6.839.118	6.779.810
Andre eksterne omkostninger	-2.339.015	-2.055.349
<b>Bruttoresultat</b>	<b>4.500.103</b>	<b>4.724.461</b>
1 Personaleomkostninger	-3.832.543	-3.820.572
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.728	-85.287
<b>Driftsresultat</b>	<b>633.832</b>	<b>818.602</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-23.166	-2.253
<b>Resultat før skat</b>	<b>610.666</b>	<b>816.349</b>
Skat af årets resultat	-142.335	-189.681
<b>Årets resultat</b>	<b>468.331</b>	<b>626.668</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	460.000	600.000
Overføres til overført resultat	8.331	26.668
<b>Disponeret i alt</b>	<b>468.331</b>	<b>626.668</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	182.991	41.528
Materielle anlægsaktiver i alt	182.991	41.528
Andre tilgodehavender	133.497	15.059
Finansielle anlægsaktiver i alt	133.497	15.059
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>316.488</b>	<b>56.587</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.406.135	2.065.731
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	438.207	0
Udskudte skatteaktiver	23.060	27.125
Andre tilgodehavender	438.561	257.087
Periodeafgrænsningsposter	47.077	62.817
Tilgodehavender i alt	3.353.040	2.412.760
Likvide beholdninger	803.980	672.135
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.157.020</b>	<b>3.084.895</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.473.508</b>	<b>3.141.482</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.001	500.001
4 Overført resultat	579.161	570.830
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	460.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.539.162</u></b>	<b><u>1.670.831</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	890.043	310.369
Selskabsskat	58.270	123.386
Anden gæld	1.986.033	1.036.896
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.934.346</u>	<u>1.470.651</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.934.346</u></b>	<b><u>1.470.651</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.473.508</u></b>	<b><u>3.141.482</u></b>
 <b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.518.886	3.496.920
Pensioner	127.573	121.643
Andre omkostninger til social sikring	28.506	31.685
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>157.578</u>	<u>170.324</u>
	<b><u>3.832.543</u></b>	<b><u>3.820.572</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	438.207	0
Modtagne acotobetalinge	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>438.207</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>500.001</u>	<u>500.001</u>
	<b><u>500.001</u></b>	<b><u>500.001</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	570.830	544.162
Årets overførte overskud eller underskud	<u>8.331</u>	<u>26.668</u>
	<b><u>579.161</u></b>	<b><u>570.830</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	600.000	340.000
Udloddet udbytte	-600.000	-340.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>460.000</u>	<u>600.000</u>
	<b><u>460.000</u></b>	<b><u>600.000</u></b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt sammen med anden virksomhed på adressen Adelgade 15,4, 1304 København K, der tidligst kan opsiges fra den 31. august 2022 og da med 6 måneders varsel. Den samlede årlige leje andrager t. kr. 473. Til sikkerhed over for udlejer er af selskabet indbetalt depositum t.kr. 118 medtaget under finansielle anlægsaktiver.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Marianne Schwartzlose Sheldon

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-811717634546

IP: 87.60.105.19

2018-05-08 16:23:07Z

NEM ID 

## Brian Douglas Sheldon

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-987840234320

IP: 87.60.105.19

2018-05-08 17:29:50Z

NEM ID 

## Henriette Christiansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-071994165390

IP: 5.186.95.47

2018-05-08 17:48:04Z

NEM ID 

## Martin Løkkegaard

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-102195333137

IP: 62.116.192.42

2018-05-09 16:31:58Z

NEM ID 

## Martin Løkkegaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-102195333137

IP: 62.116.192.42

2018-05-09 16:31:58Z

NEM ID 

## Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2018-05-09 19:08:08Z

NEM ID 

## Martin Løkkegaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-102195333137

IP: 62.116.192.42

2018-05-13 08:01:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6PUOX-Z8K01-3X7NU-DAASU-2DQXP-EAICQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>